
入 札 経 過 書 

建 設 工 事 等 名 
令和３年度 防災・安全交付金事業  

市道平岡 10号線物件調査業務委託（繰越明許） 

建設工事等箇所 
中野市大字金井 

市道平岡 10号線 

建設工事等種別 補償関係コンサルタント 

建設工事等概要 

物件調査 

 附帯工作物調査 １箇所 

 生産設備調査  11設備 

入 札 日 時 令和４年 ６月 17日 午前 10時 30分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21 

落 札 決 定 日 令和４年 ６月 22日 

落 札 業 者 名 ㈱冨永調査事務所長野支店 宮川親光 

落 札 業 者 住 所 長野市青木島一丁目７番９号 

落 札 決 定 額 3,082,200円 （うち消費税及び地方消費税の額 280,200 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

ライジングコンサルタント㈱ 松見かおり 2,966,000  

㈱共栄測量設計社 山本芳照 3,970,000  

㈱ 協 同 測 量 社  中 澤 健 爾 3,736,000  

㈱冨永調査事務所長野支店 宮川親光 2,802,000 くじ引き 

㈱しな測中野営業所 岡本 弘 2,802,000  

   

   

   

予定価格及び落札率 4,670,000円（税抜） 60.00％ 

最 低 制 限 価 格 2,802,000円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度 中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の補償関係コ

ンサルタントに登録がある者 

中野市、飯山市、山ノ内町、栄村、野沢温泉村、木島平村、長野市、須坂市、

小布施町、信濃町、飯綱町、高山村に本社又は営業所等を有する者 

主任技術者及び現場代理人として補償業務管理士（機械工作物部門）の資格保

有者を配置できる者 


